ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

12.07.2018          № 645-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2018/2019 учебный год и на основании решения приёмной

комиссии от 04.07.2018, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 «Лечебное дело» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

1.1. Филиппова Анита Юрьевна 210

1.2. Миргалеева Айгуль Рамилевна 206

1.3. Яхина Алсу Рустемовна 205

1.4. Зотова Светлана Алексеевна 203

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 «Педиатрия» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

2.1. Гайсина Гульназ Олеговна 217

2.2. Гончаревич Вероника Александровна 215

2.3. Шакирова Динара Азатовна 214

2.4. Ободовская Анна Максимовна 211

2.5. Ахмеров Денис Дамирович 210

2.6. Зульфалиева Лэйла Джахидовна 209

2.7. Хамидулина Аделина Радиевна 207

2.8. Сидоренко Дарья Андреевна 207

2.9. Шарапова Полина Семеновна 205

2.10. Арсланов Руслан Маратович 204

2.11. Шайхутдинова Ильсияр Ильясовна 202

2.12 Савина Богумила Сергеевна 201

2.13. Чумаченко Наталья Валерьевна 200

2.14. Давлетбаева Элина Ильфатовна 198

2.15. Ильина Екатерина Алексеевна 197

2.16. Рахимова Юлия Юлаевна 197

2.17. Гайсина Наиля Назимовна 196

2.18. Сулейманова Диана Владиславовна 192

2.19. Губаева Элина Алмировна 191

2.20. Насибуллина Карина Тимуровна 190

2.21. Родионова Татьяна Николаевна 190

2.22. Мингазова Динара Дамировна 189

2.23. Вильданова Айрина Айгизовна 188

2.24. Сагитова Диана Ирековна 187

2.25. Ханипова Айсылу Сайриновна 187

2.26. Халиуллина Ильнара Равилевна 187

2.27. Габдуллина Регина Данисовна 186

2.28. Кулиева Аделина Руслановна 185

2.29. Федянина Дарья Григорьевна 183

2.30. Лаврова Диана Вячеславовна 182

2.31. Хаматханова Розалия Раниловна 181

2.32. Галиева Диана Ринатовна 180

2.33. Михайлова Валентина Анатольевна 180

3. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 «Стоматология» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

3.1. Курамшин Эдгар Эдуардович 243

3.2. Иблиева Альбина Маратовна 219

3.3. Сахибгареева Камила Айдаровна 217

3.4. Байбурина Динара Наилевна 216

3.5. Гарипова Диана Вадимовна 216

3.6. Дадаева Анастасия Александровна 216

3.7. Магруфова Юлия Ильфировна 211

3.8. Фаррахова Камилла Булатовна 207

3.9. Гатиятуллина Айгуль Маратовна 206

3.10. Новикова Ольга Вадимовна 204

3.11 Хатымов Роберт Рустэмович 204

3.12. Гуцуляк Алексей Сергеевич 204

3.13. Семенова Кристина Николаевна 201

3.14. Саляхова Галия Рафиловна 201

3.15. Сафина Султания Рауфовна 196

3.16. Ишмухаметов Тимур Айдарович 189

3.17. Агзамов Динар Илфатович 187

3.18. Хамидуллина Милана Фанисовна 185

3.19. Зубаирова Алина Ришатовна 182

4. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 «Медико-профилактическое дело» на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих

согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

4.1. Николаева Регина Рубеновна 185

4.2. Гарипов Ренальдо Альфирович 180

4.3. Баскакова Дарья Сергеевна 176

4.4. Степанов Алексей Михайлович 173

4.5. Логинов Михаил Борисович 171

4.6. Зинатуллина Алсу Фануровна 170

4.7. Хайруллина Диана Ринатовна 170

5. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 «Фармация» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

5.1. Бугло Екатерина Ивановна 203

5.2. Закиров Руслан Ильшатович 179

5.3. Зайкина Анастасия Викторовна 177

5.4. Сарычева Ксения Владимировна 171

5.5. Лукманова Айгуль Ильнуровна 166

5.6. Вагапова Лия Рустамовна 166

5.7. Романова Екатерина Алексеевна 168

5.8. Саяхова Алсу Фарвазовна 162

6. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

по направлению подготовки 06.03.01 «Биология» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку: